CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO N° 204/CSJT.GP.SG, DE 17 DE AGOSTO DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso da

atribuição prevista no inciso XVIII do art. 9º do Regimento Interno,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SETIC Nº 107, de 10 de agosto de

2018;

Considerando a reunião de alinhamento técnico do projeto Gabinete do Magistrado, a

ser realizada no dia 29/8/2018, na sede do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

 RESOLVE:

 Nº 204/CSJT.GP.SG.

 Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de

viagem aos servidores a seguir nominados:

1 – MARCOS PAULO SCAPIN, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª

Região, para o trecho Cascavel/Brasília/Cascavel, referente ao período de 28 a

30/8/2018 (duas diárias e meia de viagem);

2 – MIKE WESLEY BLUNK, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª

Região, para o trecho Vitória/Brasília/Vitória, referente ao período de 28 a 29/8/2018

(uma diária e meia de viagem); e

3 – RODRIGO MARIANNI, Analista Judiciário do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª

Região, para o trecho Cascavel/Brasília/Cascavel, referente ao período de 28 a

30/8/2018 (duas diárias e meia de viagem).

                                                 MINISTRO JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

      Fonte Publicado no BI. N° 32, 17 de agosto de 2018, pág.54.